
Ciudad Gral. Liber Seregni, 25 de Setiembre de 2018

RESOLUCIÓN N. 12512018 Acta No 2212018

VISTO: Los daños que son causados por catástrofes climáticas
CONSIDERANDO:

1) Que se reciben solicitudes de ayuda por parte de habitantes del
territorio

2) Que es necesario dar respuesta a estas inclemencias
3) Que es de importancia actuar frente a estas s¡tuac¡ones, para los mas

vulnerables
ATENTO. A lo precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE: aprobar por unan¡midad de los presentes, destinar fondos para la
compra de materiales luego de cada catástrofe climática, para los mas
vulnerables

Comuníquese a Tesorería de este Municipio , a Secretaria de Desanollo
Local y Participación y demás oficinas que correspondan.

-É'@
@\M 

''.Í*o,u

,,1,16:l$"'"


